PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.03.2022                                                   № 5                                       х. Быковский
О назначении ответственных должностных лиц за реализацию мероприятий Плана-графика обеспечения реализации положений части 31 статьи 21 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
В целях реализации пункта 4 Плана-графика обеспечения реализации положений части 31 статьи 21 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2021 г. № 2470-р:

1. Назначить Венцова Константина Федоровича главу Администрации Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района, ответственным должностным лицом за реализацию мероприятий Плана-графика обеспечения реализации положений части 31 статьи 21 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Нижнебыковского сельского поселения                                                 К.Ф.Венцов